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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 37 022 005,12 9 334 136,00 1 174 226,00 3 965,00 3 635 667,00 1 016 824,00 3 503 454,00 918 234,00 27 687 869,12 150 000,00 27 537 869,12

2025 9 736 836,00 9 716 836,00 1 222 369,00 4 128,00 3 784 729,00 1 058 514,00 3 647 096,00 955 882,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2026 10 018 058,00 10 018 058,00 1 260 262,00 4 256,00 3 902 056,00 1 091 328,00 3 760 156,00 985 514,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 268 509,00 10 268 509,00 1 291 769,00 4 362,00 3 999 607,00 1 118 611,00 3 854 160,00 1 010 152,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 556 027,00 10 556 027,00 1 327 939,00 4 484,00 4 111 596,00 1 149 932,00 3 962 076,00 1 038 436,00 0,00 0,00 0,00

2029 10 830 483,00 10 830 483,00 1 362 465,00 4 601,00 4 218 497,00 1 179 830,00 4 065 090,00 1 065 435,00 0,00 0,00 0,00

2030 11 101 245,00 11 101 245,00 1 396 527,00 4 716,00 4 323 959,00 1 209 326,00 4 166 717,00 1 092 071,00 0,00 0,00 0,00

2031 11 367 675,00 11 367 675,00 1 430 044,00 4 829,00 4 427 734,00 1 238 350,00 4 266 718,00 1 118 281,00 0,00 0,00 0,00

2032 11 629 132,00 11 629 132,00 1 462 935,00 4 940,00 4 529 572,00 1 266 832,00 4 364 853,00 1 144 001,00 0,00 0,00 0,00

2033 11 896 603,00 11 896 603,00 1 496 583,00 5 054,00 4 633 752,00 1 295 969,00 4 465 245,00 1 170 313,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 39 347 005,12 9 169 120,59 5 246 755,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 177 884,53 30 177 884,530,00 1 141 037,50

2025 9 581 836,00 9 509 298,00 5 418 586,00 0,00 0,00 38 759,00 0,00 0,00 72 538,00 72 538,000,00 0,00

2026 9 853 058,00 9 782 134,00 5 578 434,00 0,00 0,00 26 136,00 0,00 0,00 70 924,00 70 924,000,00 0,00

2027 10 068 509,00 10 030 496,00 5 724 868,00 0,00 0,00 23 625,00 0,00 0,00 38 013,00 38 013,000,00 0,00

2028 10 406 027,00 10 286 774,00 5 875 146,00 0,00 0,00 22 575,00 0,00 0,00 119 253,00 119 253,000,00 0,00

2029 10 590 483,00 10 525 210,00 6 026 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 273,00 65 273,000,00 0,00

2030 10 966 245,00 10 791 353,00 6 180 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 892,00 174 892,000,00 0,00

2031 11 182 675,00 11 075 429,00 6 333 063,00 0,00 0,00 15 837,00 0,00 0,00 107 246,00 107 246,000,00 0,00

2032 11 419 132,00 11 342 340,00 6 488 223,00 0,00 0,00 9 425,00 0,00 0,00 76 792,00 76 792,000,00 0,00

2033 11 696 603,00 11 615 993,00 6 647 184,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 80 610,00 80 610,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -2 325 000,00 0,00 2 470 000,00 900 000,00 900 000,00 1 570 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00

2025 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 000,00 0,00 165 015,41 1 735 015,410,00

2025 x x x x 0,00 1 485 000,00 0,00 207 538,00 207 538,000,00

2026 x x x x 0,00 1 320 000,00 0,00 235 924,00 235 924,000,00

2027 x x x x 0,00 1 120 000,00 0,00 238 013,00 238 013,000,00

2028 x x x x 0,00 970 000,00 0,00 269 253,00 269 253,000,00

2029 x x x x 0,00 730 000,00 0,00 305 273,00 305 273,000,00

2030 x x x x 0,00 595 000,00 0,00 309 892,00 309 892,000,00

2031 x x x x 0,00 410 000,00 0,00 292 246,00 292 246,000,00

2032 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 286 792,00 286 792,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 280 610,00 280 610,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,10% 2,34% 11,45% 11,47% TAK TAK4,15%

2025 2,24% 2,84% 10,75% 10,77% TAK TAKx

2026 2,14% 2,94% 8,93% 8,94% TAK TAKx

2027 2,44% 2,86% 8,02% 8,04% TAK TAKx

2028 1,83% 3,10% 6,65% 6,67% TAK TAKx

2029 2,49% 3,16% 5,31% 5,32% TAK TAKx

2030 1,36% 3,13% 1,84% 1,85% TAK TAKx

2031 1,98% 3,04% 2,91% 2,91% TAK TAKx

2032 2,12% 2,86% 3,01% 3,01% TAK TAKx

2033 1,91% 2,68% 3,01% 3,01% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 3 309 989,00 3 309 989,00 3 309 989,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 4 457 850,00 4 457 850,00 3 309 989,00 5 481 850,00 0,00 0,00 0,000,00 5 481 850,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 481 850,00 5 481 850,00 0,00 0,00 0,00 4 421 850,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 5 481 850,00 5 481 850,00 0,00 0,00 0,00 4 421 850,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 421 850,00 4 421 850,00 0,00 0,00 0,00 4 421 850,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 421 850,00 4 421 850,00 0,00 0,00 0,00 4 421 850,00

1.1.2.1

Przebudowa z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody oraz rozbudowa
systemu kanalizacji sanitarnej- rozbudowa sieci i budowa przyłączy w
Gminie Czyże - Regulacja systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie
Gminy Czyże poprzez realizację dwóch zdań: Zadanie 1 Rozbudowa
systemu kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czyże Gmina Czyże –
budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączeniami.Zadania 2
Przebudowa z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości
Klejniki.

Urząd Gminy Czyże 2023 2024 4 421 850,00 4 421 850,00 0,00 0,00 0,00 4 421 850,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Renowacja cmentarza parafialnego w Czyżach Urząd Gminy Czyże 2023 2024 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Remont zabytkowej cerkwi prawosławnej p.w. Św. Antoniego
Pieczerskiego w Kuraszewie

Urząd Gminy Czyże 2023 2024 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 429/2023 z dnia 2023-11-14
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